
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Damen 50 (4er) - Gruppenliga Gr. 033
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schlossborn 7 14:0 74:24 67:26 441:273
2 TFC Echzell 7 11:3 67:31 61:32 421:306
3 TUS Griesheim 7 10:4 64:34 57:35 397:330
4 TC Martinsee Heusenst. 7 6:8 53:45 52:40 418:355
5 BW Hattenheim 7 6:8 40:58 39:58 331:424
6 FTC Palmengarten III 7 4:10 43:55 42:54 357:391
7 TuS Nieder-Eschbach 7 4:10 23:75 28:70 277:456
8 BG Braunfels 7 1:13 28:70 33:64 325:432

Spielleiter
Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 15.05.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

BG Braunfels
BW Hattenheim
TuS Nieder-Eschbach
FTC Palmengarten III

TC Schlossborn
TFC Echzell
TC Martinsee Heusenst.
TUS Griesheim

5:9
4:10
0:14
2:12

Sa. 29.05.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Martinsee Heusenst.
TFC Echzell
TC Schlossborn
FTC Palmengarten III

TUS Griesheim
TuS Nieder-Eschbach
BW Hattenheim
BG Braunfels

5:9
14:0
14:0
14:0

Sa. 12.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schlossborn
BW Hattenheim
TuS Nieder-Eschbach
TUS Griesheim

TFC Echzell
TC Martinsee Heusenst.
FTC Palmengarten III
BG Braunfels

8:6
8:6
9:5
9:5

Sa. 19.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Martinsee Heusenst.
BG Braunfels
TUS Griesheim
FTC Palmengarten III

TC Schlossborn
TFC Echzell
TuS Nieder-Eschbach
BW Hattenheim

4:10
7:7
14:0
12:2

Sa. 03.07.2010 09:00
09:00
09:00

TC Martinsee Heusenst.
TFC Echzell
BW Hattenheim

FTC Palmengarten III
TUS Griesheim
BG Braunfels

11:3
8:6
10:4

Di. 20.07.2010 10:00 TC Schlossborn TuS Nieder-Eschbach 12:2
Sa. 21.08.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

FTC Palmengarten III
TC Martinsee Heusenst.
TUS Griesheim
TuS Nieder-Eschbach

TC Schlossborn
TFC Echzell
BW Hattenheim
BG Braunfels

5:9
4:10
12:2
12:2

Sa. 28.08.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

BG Braunfels
TFC Echzell
TC Schlossborn
TuS Nieder-Eschbach

TC Martinsee Heusenst.
FTC Palmengarten III
TUS Griesheim
BW Hattenheim

5:9
12:2
12:2
0:14
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